A-6200-25-06

99年 12月 1 日制定                                                        年  月   日修訂

埔里基督教醫院

檢驗科公告

發布日期：113.5.27       人員：林奇勇       分機：1120    編號：2506-11310

公告對象：

█ 檢驗科同仁

█ 檢驗科外部顧客及相關醫療單位醫護同仁

主旨：

檢驗項目異動

公告內容：

1.配合代檢單位-部立彰化醫院醫事檢驗科的報告內容，異動下列項目報告欄位

醫令代碼 檢驗項目名稱 報告欄位

hbvpcr HBV viral load HBV viral load (IU/mL)

HBV病毒定量(Log IU/mL)

HBV viral load 定性結果

hivpcr HIV viral load HIV viral load (copies/mL)

HIV viral load (Log copies/mL)

HIV viral load 定性結果

2.委外代檢單位-部立台中醫院醫事檢驗科通知

醫令代碼 項目名稱 異動內容

cor24 Cortisol level(urine) 參考值原為 39-348 ug/dl 修正為 58-403ug/24hrs

widal WIDAL & Weil-felix test 停止檢驗

ANA antinuclear antibody ANF 新增報告欄位

Anti-Nuclear Ab

Speckled

Nucleolar

AC1_Homogeneous

AC3_Centromere

AC13_Pleomorphic PCNA

Cytoplasmic

Other

3.如有相關問題，請聯繫檢驗科，分機 1120。

 PS：本單通知事項同步公告於檢驗科網站，僅此敬告週知。

組長查核：                          檢驗科主任確認：